
 

2019年 12月５日 

各   位 

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号  

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍 

（コード番号：3254  東証第一部） 

問合せ先 取 締 役 副 社 長 土 井  豊 

電話番号 06－4793－1650 

 

 

当社従業員の逮捕について 

 

 本日、当社従業員が、学校法人明浄学院の元理事長他の業務上横領に関して、共謀の疑いありと

の事で大阪地検特捜部に逮捕されましたことをお知らせいたします。 

 

 当社従業員が逮捕されたことは、誠に遺憾であり、お客様、株主、取引先ならびに関係者の皆様

にご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 当社といたしましては、今後も引き続き当局の捜査に全面的に協力していくとともに、事実関係

が明らかになり次第、厳正に対処してまいります。 

 

以 上 


